

## **Solar Rooftop S II K/S**

Vesterbrogade 149

1620 København V

CVR-nr. 33144326

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Christian Gaarn-Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Solar Rooftop S II K/S  
Vesterbrogade 149  
1620 København V

CVR-nr.: 33144326

Stiftet: 24.08.2010

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lars Christian Gaarn-Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er oprettelser og drift af selskaber og filialer i Spanien til produktion af elektricitet ved hjælp af solenergi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.344 t.EUR. mod et overskud på 67 t.EUR. i 2017. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Nettoomsætning		1.716.348	1.329.002
Andre eksterne omkostninger		<u>623.817</u>	<u>(222.060)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.340.165</b>	<b>1.106.942</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(342.454)</u>	<u>(342.454)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.997.711</b>	<b>764.488</b>
Andre finansielle indtægter		0	98
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(323.579)</u>	<u>(721.840)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.674.132</b>	<b>42.746</b>
Skat af årets resultat	4	<u>670.164</u>	<u>23.833</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.344.296</u></b>	<b><u>66.579</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.344.296</u>	<u>66.579</u>
		<b><u>2.344.296</u></b>	<b><u>66.579</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Produktionsanlæg og maskiner		11.919.700	9.197.496
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.919.700</b>	<b>9.197.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.919.700</b>	<b>9.197.496</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		673.542	287.391
Periodeafgrænsningsposter		471.605	525.047
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.145.147</b>	<b>812.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>448.996</b>	<b>380.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.594.143</b>	<b>1.192.575</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.513.843</b>	<b>10.390.071</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 EUR</u>	<u>2017 EUR</u>
Øvrige reserver		4.144.744	2.405.687
Overført overskud eller underskud		(2.965.649)	(5.309.946)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.179.095</b>	<b>(2.904.259)</b>
Udskudt skat		668.688	13.251
Andre hensatte forpligtelser		0	1.129.954
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>668.688</b>	<b>1.143.205</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.015.729
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.015.729</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.754	55.684
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	11.610.938	0
Anden gæld		46.368	79.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.666.060</b>	<b>135.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.666.060</b>	<b>12.151.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.513.843</b>	<b>10.390.071</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Øvrige reserver</u> EUR	<u>Overført overskud eller underskud</u> EUR	<u>I alt</u> EUR
Egenkapital primo	1.755.288	(4.646.296)	(2.891.008)
Rettelse af væsentlige fejl	650.399	(663.650)	(13.251)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>2.405.687</b>	<b>(5.309.946)</b>	<b>(2.904.259)</b>
Værdireguleringer	3.064.658	0	3.064.658
Skat af egenkapitalbevægelser	(1.325.601)	0	(1.325.601)
Årets resultat	0	2.344.297	2.344.297
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.144.744</b>	<b>(2.965.649)</b>	<b>1.179.095</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets produktionsanlæg og maskiner består af solanlæg. Værdien af solanlæggene påvirkes af en række faktorer, herunder udviklingen i elpriser. Hvis disse faktorer ændres, kan det påvirke værdien af selskabets solanlæg i positiv eller negativ retning, og udsvingene kan være væsentlige.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	342.454	342.454
	<b>342.454</b>	<b>342.454</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	323.579	721.840
	<b>323.579</b>	<b>721.840</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(670.164)	(23.833)
	<b>(670.164)</b>	<b>(23.833)</b>
		<b>Produk-</b>
		<b>tionsanlæg</b>
		<b>og maskiner</b>
		<b>EUR</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.339.043
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>13.339.043</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.141.547)
Tilbageførsel af nedskrivninger		3.064.658
Årets afskrivninger		(342.454)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.419.343)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>11.919.700</b>

## Noter

### 6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører løbende mellemregning med kommanditisten Green Power Partners K/S.

I henhold til låneaftalen skal tilbagebetaling af mellemregningen ske i takt med selskabets økonomiske og finansielle formåen. Selskabet er dog tidligst forpligtet til at påbegynde tilbagebetaling efter 1. juli 2019, og mellemregningen er derfor indregnet som kortfristet gældsforpligtelse.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.637.787</b>	<b>1.715.684</b>

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Green Power Partner K/S, København
